165 mm
10
0
 m
m
1
7
5

EM
corpo e finitura in alluminio
ottiche in policarbonato
schermo in metacrilato
staffe in acciaio spazzolato
Crystal
composizione codice: Modello - Ottica
Crystal 26 Classic
modello
temperatura
colore
flusso
luminoso
alimentazione
CC W
CRSCL-26-BKT-2780 2700K CRI80 4150lm 500mA 26W
CRSCL-26-BKT-3080 3000K CRI80 4400lm 500mA 26W
CRSCL-26-BKT-4080 4000K CRI80 4550lm 500mA 26W
CRSCL-26-BKT-5080 5000K CRI80 4600lm 500mA 26W
CRSCL-26-BKT-2790 2700K CRI90 3550lm 500mA 26W
CRSCL-26-BKT-3090 3000K CRI90 3750lm 500mA 26W
CRSCL-26-BKT-2797 2700K CRI97 3050lm 500mA 26W
CRSCL-26-BKT-3097 3000K CRI97 3250lm 500mA 26W
Crystal 40 Classic
modello
temperatura
colore
flusso
luminoso
alimentazione
CC W
CRSCL-40-BKT-2780 2700K CRI80 5600lm 700mA 37W
CRSCL-40-BKT-3080 3000K CRI80 6000lm 700mA 37W
CRSCL-40-BKT-4080 4000K CRI80 6200lm 700mA 37W
CRSCL-40-BKT-5080 5000K CRI80 6200lm 700mA 37W
CRSCL-40-BKT-2790 2700K CRI90 4800lm 700mA 37W
CRSCL-40-BKT-3090 3000K CRI90 5100lm 700mA 37W
CRSCL-40-BKT-2797 2700K CRI97 4100lm 700mA 37W
CRSCL-40-BKT-3097 3000K CRI97 4400lm 700mA 37W